合伙)合伙份额暨关联交易的公告
2022 年 12 月 02 日 巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 33,000 15,000 0 0

合计 33,000 15,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

江苏亚威机床股份有限公司 2022 年年度报告全文

52

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

适用 □不适用

1、关于收到《中国证监会行政许可申请受理单》的公告（2022-001）、关于收到《中国证监会行

政许可项目审查一次反馈意见通知书》的公告（2022-005）、关于《中国证监会行政许可项目审查一次

反馈意见通知书》回复的公告（2022-006）、《关于调整公司非公开发行 A 股股票方案的公告》

（2022-023）、《关于签订〈股份转让及表决权委托协议之终止协议〉的公告》（2022-049）、《关于

公司股东签订〈表决权委托协议〉的公告》（2022-052）具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）。

2、《关于完成工商变更登记的公告》（2022-065）具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯

网（http://www.cninfo.com.cn）。

3、《关于投资建设伺服压力机及自动化冲压线技术改造项目的公告》（2022-069）具体内容详见

公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）。

十七、公司子公司重大事项

适用 □不适用

《关于参股公司 LIS Co.,Ltd 的风险提示公告》（2022-076）、《关于参股公司 LIS Co.,Ltd 风险事

项 的 进 展 公 告 》 （ 2022-077 ） 具 体 内 容 详 见 公 司 指 定 信 息 披 露 媒 体 巨 潮 资 讯 网

（http://www.cninfo.com.cn）。

http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/
http://www.cninfo.com.cn/

江苏亚威机床股份有限公司 2022 年年度报告全文

53

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发

行

新

股

送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 79,271,197 14.24%   -7,662,779 -7,662,779 71,608,418 12.90%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 79,271,197 14.24%   -7,662,779 -7,662,779 71,608,418 12.90%

其中：境内法人持

股
1,723,518 0.31%   -1,105,529 -1,105,529 617,989 0.11%

境内自然人持股 77,547,679 13.93%   -6,557,250 -6,557,250 70,990,429 12.79%

4、外资持股

其中：境外法人持

股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 477,451,815 85.76%   6,067,791 6,067,791 483,519,606 87.10%

1、人民币普通股 477,451,815 85.76%   6,067,791 6,067,791 483,519,606 87.10%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 556,723,012 100.00%   -1,594,988 -1,594,988 555,128,024 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、2022 年 8 月 24 日，公司披露了《关于部分回购股份注销完成暨股份变动的公告》（2022-046），

公司完成了注销部分已回购股票 489,459 股的办理手续，公司股份总数由 556,723,012 股变更为

556,233,553 股。

2、2022 年 9 月 6 日，公司披露了《关于无锡汇众投资企业（有限合伙）2016、2017 年度业绩承诺

补偿股份注销完成的公告》（2022-053），公司完成了对无锡汇众投资企业（有限合伙）2016、2017

年度业绩承诺补偿股份 1,105,529 股的注销手续，公司股份总数由 556,233,553 股减少至 555,128,024 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

江苏亚威机床股份有限公司 2022 年年度报告全文

54

1、注销部分回购股份的批准情况：公司于 2022 年 6 月 20 日、2022 年 7 月 6 日分别召开第五届董

事会第二十六次会议、2022 年第一次临时股东大会，审议通过了《关于调整公司回购专用证券账户剩

余股份用途并注销的议案》，公司拟对回购专用证券账户剩余股份 489,459 股的用途进行调整，由“用

于后期实施股权激励计划”调整为“用于注销以减少注册资本”，并履行注销手续。

2、注销无锡汇众投资企业（有限合伙）2016、2017 年度业绩承诺补偿股份的批准情况：2022 年 6

月 20 日，公司召开第五届董事会第二十六次会议，审议通过了《关于注销无锡汇众投资企业（有限合

伙）2016、2017 年度应补偿股份的议案》，同意公司办理汇众投资 2016 年度、2017 年度合计

1,105,529 股应补偿股份的注销手续。具体内容详见公司 2022 年 6 月 21 日披露的《关于注销无锡汇众

投资企业（有限合伙）2016、2017 年度应补偿股份的公告》（2022-031）。该事项已经公司 2022 年第